CIIMCKHA
3aYMCIICHHBIX HA MEPBbIA KYpC CTOMATOJOTHYECKOr0 (haKyJIbTeTa yUpeKICHUS
oOpazoBanus «benopycckuii rocy1JapCTBEHHBIA MEIUIMHCKUIT YHUBEPCUTET»
IUIsL 00y4YEeHUs 3a CUET CPEACTB OIOJKETa HA YCIOBUAX LEIEBOU MOATOTOBKU

o creranbaoctu /-07-0911-03 «Cromartosorus

1. ABYNHHUK Brnagumup AJIeKCaHIPOBUY
2. AJlekcaHpoBa AHHa AnexceeBHa
3.  Anmesa DIbpBUpa AHapoBHa
4.  Anbsdep AJtekcanap IOpbreBuu
5.  Apxun Banepus BrnagumuposHa
6. Axpem Maxkcum IOpbreBuu
7.  Amenyuk Anéna Hropesna
8.  bapxarosa Bukropus JAMutpueBHa
9.  benbckas Haranusa AJleKcaHIpOBHA
10. bensBckuii ApTém BukropoBuu
11.  bepésko Erop CepreeBuu
12. bormaHoBu4 Japbs AJlekceeBHa
13.  boiima Banepus JleonuioBHA
14. bonpaapn Kupuna KoncrantuHoBHa
15. bybOenunk Hapbs HropeBHa
16. byrmakos Erop FOpbeBuu
17. Bara Kcenus Bnagumuposna
18. Bacunesckas Dnuza IOpreBHa
19. Bepumnxkas Exarepuna AJeKkcaHIpOBHA
20. Buayc Codus BuranseBHa
21. BoiiuexoBuu Amnacracust CepreeBna
22. BoiinexoBuu Exarepuna CepreeBHa
23. Bonxk AHacTacus AJleKcaHIpOoBHA
24. Tanyn Erop BaaumoBuu
25. Tannesuu VYnesaHa JImMuTpreBHa
26. TopawiHerly ITonnna JlenrcoBHa
27. Topenora IlonuHa BnaaucnasoBHa
28. I'peunn Nnesa HuxomnaeBuu
29. I'peunas [TonuHa NBaHoBHA
30. TI'pub Sna Uropesna
31. TI'puryts [Tommna JAMutpueBHa
32. I'pumok Kupunn MaxkcuMoBHUY
33. I'poxoBckas Amxenuka CepreeBHa
34. I'pymanona JInana BacunbseBna
35. I'pymesckas AHrenmna BsiuecnaBoBHa
36. I'pymiko AHacTacus JiMuTpreBHa
37. Jlaromukas VYapsaHa IOpneBHA
38. Jlanrenb Anuca DnyapIoBHA



39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
ol.
52,
53.
54,
55,
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72,
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

JleHuImK
JlemkoBu4
Jopomn
JlstimoBa
Enxko
Kamos3ank
KyxoBckas
NBanosa
NBoHUMHCKAs
Nytun
Kagnna
Kamnyctuna
Kapaco
KBsTko
Kupunko
Kupbsnosa
Knabykona
Kosanesnu
KosTyHOBa
Kozak
Komnena
Komocen
Komymenko
Konnpartsesa
Konosko
Konormnu
Kopobau
Koposnenko
Kotoxk
Kpamesckas
Kcenogonrona
Ky3bmenkoBa
Kyta
JlaBpeHKO
Jlamatuna
JlaxaHckuit
Jlornnosa
Jlorumn
JlykbsiHOBa
JIro0uyk
MakapuukoBa
MaxkoBuuk
Maxkcumyk
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AHnacTtacus
Buranuna
EnuzaBera
ITonuna
JHapbs
Mapus
AHacrtacug
Bukropus
Coos
Brxanguciaas

AnekcaHjipa

Mapus
Sna
Bukropus
Ennzasera
EBrenus
HNuna
AHacTtacusg
ITonuna
CraHucias
HBan
AnHa
AHreanHa
Apuna
Makcum
Bagnm
Beponnka
I'ne6
ITonuna
Hapbs
Munana
Amnacracus
Bukropus
Anacrtacus
Kcenus
Anpapen
AHreanHa

AuJekcanjapa

AnmHa
Hapbs
Enu3zaBera
ITonuna
Enu3zaBera

JImMutpreBHa
BragumuposHa
AJIeKCaHIpOBHA
AJIeKCaHAPOBHA
EBrenneBHa
JImutpreBHa
JmutpreBHa
AJekcaHaApoOBHA
AnpapeeBHa
[TaBnoBHY
JIleonngoBHaA
OnerosHa
BuranbeBHa
CepreeBHa
KoncrantuHoBHa
MexMaHOBHA
OneroBHa
AHapeeBHa
BsiuecnaBoBHa
MuxanioBud
BacunseBuu
AJleKCaHapOBHA
AHnpeeBHa
BanepreBHa
JAMutpueBny
Bukroposnu
HMBanoBHa
CepreeBuy
JleHncoBHa
JAMutpueBHa
BrnagumuposHa
AJleKCaHIpOBHA
HuxkomaeBna
AHpapeeBHa
I'eopruesna
BacunnpeBuu
EBrenneBna
BukroposHa
IOpreBHa
AJnekcaHaApOBHA
AJnekcaHaApOBHA
BacunbeBna
IOpeeBHa



82.
83.
84,
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92,
93.
94,
95.
96.
97,
98.
99

100.
101.
102.
1083.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.

ManaeB
MapkeBuu
Maptupocsia
Memanckasa
Muip4eHKO
MuxaiaoBa
Muxomaan
MoOMOTIOK
Mopo3
Mopo3
Mopo3
Miuap
MpbICIUBYHK
Hasoma
HekpameBuu
Hecreposuu
ITaBioBern
[Tapamenko
[Tapdenoa
ITetpos
ITeTpyunk
ITerpyiens
Ilemko
[Hopmumnckui
[Tomyunk
[Tonysin
[TympikoBr4
PakyTb
Poy60
Pynbko
PsaGas
CaBuukuni
CaBoCThsIHOBA
CaryHn
Camxko
CesepuioBa
CeméEHoBa
CunopoBuu
CunopoBuu
Cunopok
Cumarmuna
CHuMOHOBHY
CuTHHKOBaA
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Apcenuii
3nara
Bukropus
Bukropus
Nnona
Amnacracust
NBan
[Tonuna
Banepus
Amnacracust
Kupa

Bepa
Maprapura
Bepa
Bukropus
AJekcaHapa
AHHa
JInous
AHXenuKa
Martsen
Hapbs
Apuna
Banepus
AHpnpei
AHTENMHa
I'1e6
Mapus
apbs
Monuka
JlaBun
YnbsHa
Anekcei
Amnacracust
ApuHa
Kpucruna
Hapbs
Auekcanapa
ApuanHa
CraHucmnan
borpaun
AHHa
Banepus
Kcenus

Pomanosuu
JleHncoBHa
['eBoproBHa
BacunbeBna
JIMuTpreBHa
AnpapeeBHa
AJIeKCaHAPOBUY
I'ennanneBHa
AJekcaHaApOBHA
JIMuTpreBHa
AHapeeBHa
AJleKcaHIpOBHA
BrnagumuposHa
BuranseBna
AHapeeBHa
Hukonaesna
AJnekcaHApOBHA
EBrenreBHa
AJleKcaHIpoBHA
CranucnaBoBUY
JMutpueBHa
BrnagumuposHa
HNBanosHa
Bukroposuu
JAmMutpueBHa
['ennanseBUY
AJleKcaHIpOoBHA
Hropesna
ITerpoBHa
MuxaunnoBu4
AHzpeeBHa
CepreeBuy
BacuibeBHa
AHpapeeBHa
Onerosna
AJnekcaHaApOBHA
AJlekceeBHa
Pycnanosna
IOpbeBuu
EBrennreBnu
BanepneBHa
[IerpoBHa
IOpbeeBHa



125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
158.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.

Ckupyxa
CkpuranoBckuit
CwmapuenoBa
CoJioHOBUY
CoHunk
CraHkeBu4
Cremnanrok
Crpexa
CynpaHoBu4
CyxeHko
Chiu
TapaceBuu
TapamkeBuy
TepHoBas
TuxoHosckas
TynuubiH
TromroHOBa
domuHa
XaMeHKOo
Xmenépa
X0a0COK
Yepkacosa
UepHaBuun
UYepHelliesa
UYepHsik
UYepHskoBa
[ITarmoBanosa
[ITapoBa
[ITBenoBa
[IleBuyk
[IleBuyk
[TumoBen
Skenp
Skumyxk
Apmounk
Apomko
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AHnacTtacus
Aprtemuii
EBrennsa
EBrenns
Jlnana
ITonuna
AHacrtacug
AnHa
VYiabsiHa
AHrenuHa
EBrenni
Bagnm
EBrenni
AHacTtacug
AJlekcaHapa
bornaun
Kupa
Kcenus
AHHa
3iarta
Kcenus
Auekcanapa
Mapus
Banepus
apbs
Exkarepuna
Mapuna
apbs
AHacTtacug
EBrenuni
Hapbs
AnHa
ITonnnua
Banepus
EnnzaBera
Munana

JImMutpreBHa

AllekceeBHa
[IaBnoBHa
HukonaeBna
ITaBaoBHA
AnpapeeBHa
IOpbeeBHa
BacunbeBHa
CepreeBHa
Onerosuu
AHnpeeBuY
CepreeBud
HukonaeBna
JIeoHng0BHA
AHaTonbeBUY
AJlekceeBHa
FOpreBHa
CepreeBHa
MaxkcuMoOBHa
AHaToJIbeBHA
BnagumuposHa
I'ennanneBHa
BagumoBHa
AJleKcaHIpOBHA
BamumoBHa
AHTOHOBHA
BacunbeBna
EBrenneBna
HuxomaeBuu
HukonaeBna
AJleKCaHIpOBHA
ITaBaoBHA
AJekcaHApOBHA
CepreeBHa
JAMutpueBHa



